



**GKMAX**

## EURUSD

Euro Bölgesi ve Avrupa Birliği'nde (AB) perakende satışlar Mayıs ayında, bir önceki yılın aynı ayına göre sırasıyla yüzde 9 ve yüzde 9,2 artarken, aylık değişim Euro Bölgesi'nde ve AB'de yüzde 4,6 artış yönünde oldu.

Euro Bölgesi'nde, gıda dışı ürün satışları yüzde 8,8 ve otomobil yakıtında yüzde 8,1 artarken, gıda, içecek ve tütün satışları yüzde 0,2 azaldı.

AB'de ise gıda dışı ürünlerin perakende satışları yüzde 8,5 ve otomobil yakıtında yüzde 6,8 arttı. Gıda, içecek ve tütün satışları ise yüzde 0,3 azaldı.

Yıllık bazdaki değişimler ise Euro Bölgesi için, otomobil yakıtında yüzde 38,4 artış görülürken, gıda dışı ürünler satışları yüzde 14,8 attı. .

AB'de yıllık değişimler ise otomobil yakıtında yüzde 25 ve gıda dışı ürünlerde yüzde 15 artış oldu

## TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden gelen kademeli satışlar ile birlikte anlık fiyatlamının 1.1827 seviyelerinde olduğu görülen EURUSD paritesinde, gün içi yükselişlerde direnç seviyesi olarak belirlenen, 1.1866 seviyesine yakın satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Geri çekilmelerde ise, 1.1778 destek konumundadır.



## GBPUSD

İngilere'de kapalı alanlarda en fazla 6 kişi, açık alanlarda ise 30 kişinin bir araya gelmesi sınırı da dâhil olmak üzere, tüm sosyal aktivitelerde uygulanan kişi sayısı kuralı kaldırılacak. Ayrıca, düğün ve cenaze törenlerde uygulanan ziyaretçi sayısı kuralına da artık sınır getirilmeyecek.

19 Temmuz'dan itibaren, ülkede gece kulüpleri de dâhil olmak üzere, tüm işletmelerin yeniden açılmasına izin verilecek. Tiyatro, konser salonu ve spor salonları gibi mekânlarda uygulanan kapasite sınırlamaları da kaldırılacak. Maske takılmasına ilişkin olan yasal zorunluluğun kaldırıldığı İngiltere'de, kapalı veya kalabalık yerlerde insanların maskeleri hangi durumlarda kullanması gerektiğini açıklayan kılavuzlar yayımlanacak. Ayrıca, havalimanlarında ve bireylerin kendilerini izole ettiği yerler dışında, kapalı alanlarda "artı 1 metre sosyal mesafe kuralı" zorunluluğu uygulanmayacak.

## TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı olarak direnç seviyelerinden satışların gelmesi ile birlikte, anlık fiyatlama, 1.3807 seviyelerindedir. Gün içi yükselişlerde direnç seviyesi olarak belirlenen, 1.3859 seviyesine yakın satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Geri çekilmelerde ise, 1.3734 destek konumundadır.



İÇH: SAT MACD : SAT RSI: SAT

## USDJPY

Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları için seyirci kabul edilmemesi halinde yerel organizasyon komitesinin biletlerden 800 milyon dolarlık bir kayba uğrayabileceği bildirildi.

Japonya, koronavirüs salgınının gölgesinde olimpiyat oyunlarına hazırlanıyor.

Delta varyantının dünya genelinde hızla yayılması, oyunlar için ciddi bir endişe kaynağı olarak görülüyor.

Seyirci kabulüne ilişkin yeni bir açıklamanın, Uluslararası Olimpiyat Komitesi ile yapılacak görüşmenin ardından önümüzdeki hafta yapılabileceği belirtiliyor.

### TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlara bağlı olarak yükseliş potansiyelini devam ettirdiği ve ana yükseliş trendinde fiyatlandığı görülen USDJPY paritesinde, gün içi alım yönünde pozisyonlar, dolar endeksine bağlı olarak destek seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Önemli destek seviyeleri 110.352 ve 110.211 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 110.834 direnç konumundadır.

İÇH: SAT MACD : SAT RSI: SAT



## XAUUSD

Altın, Fed tutanakları öncesinde yatırımcıların risk iştahının azalmasıyla 1.800 doların üzerini gördü. Gram altın ise Dolar/TL 'deki yatay seyirle küresel altın fiyatlarındaki hareketleri takip ediyor.

Fed, çarşamba günü 15-16 Haziran'da gerçekleştirdiği toplantının tutanaklarını açıklayacak. Böylece piyasa tutanaklarda beklenenden erken bir faiz artırımını olup olmayacağına dair ipuçları arayacak.

Australia and New Zealand Banking Group, müşterileriyle paylaştığı bir notta piyasada azalan risk iştahının güvenli liman olan altına talebi artırdığını belirtti.

### TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın'ın 1800 Dolar seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Artan talep ile Ons Altın'ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise 1784 – 1774 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İÇ: AL MACD : AL RSI: AL



## US.OIL

Batı Teksas Petrolü, OPEC+'ın görüşmeleri üretim artırma konusunda anlaşmaya varamadan bitirmesiyle beraber 7 yılın zirvesine tırmandı. Vadeli kontratlar, New York piyasasında yüzde 2'den fazla yükselişle 76,93 dolara ulaştı. OPEC+'ın anlaşmaya varamamasıyla şu anki üretim sınırları görüşmeler yeniden başlamadığı sürece Ağustos'ta geçerli olacak.

Birçok OPEC+ üyesi Ağustos ayından itibaren günlük 400 bin varillik bir üretim artışı konusunda anlaşmıştı ama Birleşik Arap Emirlikleri üretim kotalarının hesaplamasında kullanılan yöntemi değiştirerek günlük fazladan 700 bin varil üretmek istiyordu. OPEC+ daha önce Mayıs'tan Temmuz ayına kadar günlük 2 milyon varillik üretim artırımını kararı almıştı.

## TEKNİK ANALİZ

ABD'den gelen açıklamalar ile birlikte, OPEC+ üyelerinin tekrar anlaşmaya varacağına yönelik beklentiler, petrol fiyatlarında kar satışlarını getirmekte. Gün içi önemli destek seviyesi olarak belirlenen 71.63 seviyesine yakın alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 75.72 direnç seviyesidir.



İÇH: SAT

MACD : SAT

RSI: SAT

## DAX

Almanya'da fabrika siparişleri parça ve hammadde tedarik sıkıntılarının dolayısıyla fiyatların artmasıyla Mayıs'ta beklentiler büyümeye işaret ederken daraldı  
Almanya'da fabrika siparişleri Mayıs'ta yüzde 3,7 azalırken beklentiler yüzde 0,9 artış yaşanacağı yönündeydi. Nisan verisi ise yüzde 0,2 daralmadan yüzde 1,2 artışa revize edildi. Yerel siparişler Mayıs'ta yüzde 0,9 artarken yabancı siparişler yüzde 6,7 düşüş kaydetti. Euro bölgesinden yeni siparişler yüzde 2,3 düşerken diğer ülkelerden gelen siparişler yüzde 9,3 azaldı. Fabrika siparişlerinin en fazla azaldığı alt grup yüzde 15,6 daralmayla euro bölgesi dışından tüketim malları siparişleri olurken en çok artış kaydeden alt grup ise yüzde 10,5 ile euro bölgesi tüketim malları siparişleri oldu.

## TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım yönünde pozisyonların 15386 seviyesine yakın değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç seviyesi 15620 olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İÇ: SAT    MACD : SAT    RSI: SAT



## BTCUSD

Blockchain odaklı bir veri sağlayıcısı olan Glassnode, madencilerin “şimdiye dek hiç görülmemiş şekilde” Bitcoin akümüle ettiğini ve Bitcoin’in arzının, son haftalarda yaşanan gelişmeler sonucunda kısa süreliğine de olsa altının arzından daha kısıtlı hale geldiğini açıkladı. Bitcoin’in birkaç ay öncesine kadar 180 EH/s düzeyinde olan hash oranı, 28 Haziran’da 65 EH/s seviyesine kadar düştü ve bunun ardından 88-110 EH/s aralığına çıktı. İki Bitcoin bloku arasındaki ortalama süre, 28 Haziran’da ortalama 10 dakikalık sürenin %226 üstüne, 32,6 dakikaya çıktı. Hash oranındaki artış, bu süreyi 13,3-15 dakika aralığına çekti.

## TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile birlikte anlık fiyatlamada yatay görüntüsünü koruyan bitcoin için, gün içi 33162 seviyesi önemli destek konumundadır. Yükselişlerde ise, 35712 direnç konumundadır. Geri çekilmelerde destek seviyelerine yakın alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

İÇ: AL      MACD : AL      RSI: AL





## RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak her yatırımcı için uygun olmayabilir.